ficienter deputatis & legitime conftitutis, Convenimus, Concor-
davimus,& Conclulimus,ac per PrxlentesConvenimus,Concor-
damus,& Concludimus,Nomine didi Domini noftri Francorum
Regis ,c\\ibA,

Si prxfatus Rex Scotiie aut ejufJem Regis Locumtenens vel

Gardianus Marchix vel Marchiarum cum quocumque numcro,
vel aliquis alius Subditus vel aliqui alii Subditi didi Rsgis Scojttt

Mandato vel PermilTione prxdidi Regis Locumtenentis vel Gar-
diani fimili modo cum quocunqiie Nuraero

,
poft Vicelimum

quintum diem menlis Decembris proximo futuri,

Quem qtiidem Tenninum Nos, prxfati Oratores ejufdem Chri-
ftianilfimi Regis, habemus & fupcr Nos afrumpfimus ad prxfa-
tum Regem Scotia vel ejus Concilium fuper hujufmodi Compre-
henfione vel ejus Conditionibus certiticandum

,

Hoftiliter vel violenter invaierit vel invaferint aut Excurfum fe-

cerit vel fecerint in Regnum Anj^lix, & fuper Subditos ejufdem
Homicidium, Incendium, Deprxdationes , vel Vioientias feceric

vel fecerint,

Hujufmodi Comprehenfio eo Ipfo pro nulla habeatur

:

Vel li aliquis Subditus vel Subditi prxdidi Regis Scotiie , fine

Mandato vel Permiflione ejufdem R^is ejufve Locumtenentis
vel Gardiani,cum numero trecentarum Perfonarum vel iupra ho-
ftiliter vel vioienter invalerit vel invaierint aut Excurfum fecerit

vel fecerint in Regnum Anglix, & iuper Subditos ejufdem Ho-
micidium, Incendium, Furtum, vel Rapinam fecerit vel fecerint,

& prxfatus Rex Scotia ejuiVe Locumtenens vel Gardianus Mar-
chix vel Marchiarum earum qui hujufmodi Invalionem vel Ex-
curlum fecerint, fuper hoc per Gardianum vel Locumtenentem
Marchix vel Mirchiarum Regni .AngliXjinfra quam vel quas fa-

da cft hujufmodi Invafio vel Excurlbs, admonitus vel fummoni-
tus , infra Quadraginta dies extunc proxime iequentes Ablata non
reftituerit, Dampna non refarcierit, & Juftitiam fecundum exi-

gentiam & merita Cauft, ac j ixta & fecundijm Ritum, Leges,

& Confuetudines Marchiarum Illarum, tempore ultimx Pacis in

hujufmodi Calibus oblervatas & ufitatas , non fecerit ,
prxdida

Comprehenfio fimiliter pro nulla habeatur

:

Si vero cum minori numero fiant hujiifmodi Invafiones,Excur--

fuSjHomicidia, Deprxdationes, vcl Violentix, fia: juftitia modo
& forma contentis in Tradatibus ultimx Pacis.

* Et pari modo Rex Aiiglia. , ejufvc Locumtenens, Gardiani » XIIL-
Marchiarum,& Subditi ejuldem Regis Aagl.a a prxdidis Homi- 671.
cioio, Incendio, Deprxdationibus, Violentiis, vcl Rapinis, abfti-

nebunt, erga Regem Scotia & ejuldem Regis Subditos in omnibus
& per omnia xquaUter & modis prxdidis fe habebunc & habere
tenebuntur.